

## CH Hydraulik ApS

Skernevej 29  
Nørre Alslev

CVR-nr. 39 63 88 78

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020

---

Casper Hosbond Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CH Hydraulik ApS Skernevej 29 Nørre Alslev
	CVR-nr.: 39 63 88 78
	Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2019
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Casper Hosbond Sørensen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Algade 52 4760 Vordingborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at levere serviceydelser på anlæg og installationer med hydraulik.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets regnskabsår er omlagt, hvorfor indeværende regnskabsår kun indeholder en periode på 6 måneder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 57.362, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 36.792.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

På den korte bane forventes Corona-situationen ikke at få den store indflydelse på driften i selskabet, men det er klart, at trækker nedlukningen af Danmark ud, vil det påvirke selskabets omsætning og likviditet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>379.577</b>	<b>494.719</b>
Personaleomkostninger	1	-283.210	-540.321
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>96.367</b>	<b>-45.602</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.169	-14.302
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>86.198</b>	<b>-59.904</b>
Finansielle indtægter		0	200
Finansielle omkostninger		-12.559	-28.410
<b>Resultat før skat</b>		<b>73.639</b>	<b>-88.114</b>
Skat af årets resultat		-16.277	17.544
<b>Årets resultat</b>		<b>57.362</b>	<b>-70.570</b>
 Overført resultat		 57.362	 -70.570
		<b>57.362</b>	<b>-70.570</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.532	46.701
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.532</b>	<b>46.701</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.532</b>	<b>46.701</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		172.439	181.283
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>172.439</b>	<b>181.283</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.930	130.765
Udskudt skatteaktiv		1.267	17.544
Periodeafgrænsningsposter		23.333	25.833
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>196.530</b>	<b>174.142</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.996</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>383.965</b>	<b>355.425</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>420.497</b>	<b>402.126</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-13.208	-70.570
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>36.792</b>	<b>-20.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		51.120	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>51.120</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker	3	89.836	228.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.309	34.821
Anden gæld		165.440	159.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>332.585</b>	<b>422.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>383.705</b>	<b>422.696</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>420.497</b>	<b>402.126</b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	277.910	533.360	
Andre omkostninger til social sikring	3.222	5.573	
Andre personaleomkostninger	2.078	1.388	
	<b>283.210</b>	<b>540.321</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2 Egenkapital</b>			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-70.570	-20.570
Årets resultat	0	57.362	57.362
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-13.208</b>	<b>36.792</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>2019</b>	<b>2018</b>	
	kr.	kr.	
<b>Banker</b>			
Mellem 1 og 5 år	51.120	0	
Langfristet del	51.120	0	
Inden for et år	24.000	0	
Øvrig kortfristet gæld til banker	65.836	228.343	
Kortfristet del	89.836	228.343	
	<b>140.956</b>	<b>228.343</b>	

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	40.980	40.980
Mellem 1 og 5 år	175.260	163.920
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>31.830</u>
	<u><b>216.240</b></u>	<u><b>236.730</b></u>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for nom. kr. 135.000 i nuværende og fremtidige fordringer efter reglerne om fordringspant (flydende pant). Den bogførte værdi af fordringer udgør pr. 31. december 2019 kr. 171.930.